
                                                                                            

 

Znak sprawy: WZZ-2375- 12-699 - 05/2023                                    Szczecin, dnia 30.06.2023 r. 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) -dalej 

„ustawa Pzp” pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.  
 

Nr postępowania: 12/2023.  

 
Zamawiający wybrał oferty Wykonawców:  

 
    

Oferta Nazwa Wykonawcy 

Łączna 

liczba 
punktów 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 
ENEA S.A., 

ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

100,00 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 
 

Punktacja ofert, w poszczególnych kryteriach przedstawia się następująco: 
 

 

Pakie
t 

Nazwa Wykonawcy 
Punkty przyznane za kryterium 

cena 
Łączna liczba punktów 

1 

GREEN S.A., 

A. Naruszewicza 27/2 

02-627 Warszawa 
92,93 92,93 

2 

ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

100,00 100,00 

 
W postępowaniu w zakresie powyższych pakietów zostały złożone oferty następujących 

Wykonawców: 

 
 

 



                                                                                            

Nr oferty Wykonawca 

1 GREEN S.A., A. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 

2 ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

 

 
 

  

 
            Dyrektor  

            SP ZOZ MSWIA w Szczecinie  
 dr Elżbieta Kasprzak 


